¶ Ne nos rati regit q m. dampfis  
profet q t pma et frms tccare  
egnus Luctans

possit inuenire / Dimita / itaq; et cōmemorabo tantū

quas inter domesticos parietes. tū seruorū / tū uxoris

ac filiorū molestias ac turbations pessimas perferre

solent qui gubernationis presunt res familiars. Culus

rotunda imp. Domini a Per si ita esse / vt nauatis / exptus: fque quicquid dicitur

et dicitur / summe etiam tacente / et intelligeres / et approbares

quaq; sicut / Nam seruorū primo in domios semp prompta male

dicta: fuita impositiones: fugas: arrogantiā: negligē

tiam rerum: domiworū temulentia: edacitate somno

Ientiam: tarditatē: ignauitā: nemo est qui non videat

magnā afferre his qui patiunt infelicitatē / Deinde

filios / quoꝝ amore nshil dulcisus esse fertur. quātaq; gni

mi cum amaritudine aspiciat parentes. vel egrotare

vel morte obire. quod frequēter adiudiq; fit / Hac ex

stimo etiā te intelligere: q; vero graue / et amissam cre-

dis esse corū. vel p̄turbationē: vel educationē / vel institu-

tionē / quoties p̄ eis bōnos parētes gemere: suspirare

dolere: torqueri: Quāta etiā pūtas p̄turbatione affid-

diūn quos p̄genuerūt / immensaq; adeo cura aluerūt

vel pax sibi audītēs. vel rebelles: et istos postea ha-

bere p̄tingat: q; doleter eos ferre arbitrari. dū insq;

et recordes. sūc: dū hebetis et crassifigenis: dū effemis

## Pallium Iulius.

nati et molles: dum dilapidat et evictum patrimonia dum  
nullo bono operi et studio intendunt: dum per precipita  
viciorum omnium vitam ducunt suam. Quid de uxoris loquar? <sup>Familiam et min</sup>  
quas dos tumidas/genus insolentes: forma suspectas <sup>malignas et domos</sup>  
deformitas reddit insuisas: Dux ligua nihil prisco <sup>disponit et</sup>  
suis: quarum audacia nihil prodigiosius: quare improbus <sup>estatis magis</sup>  
tate nihil execrabilis / Que surgunt semper et contumelias <sup>Scimus etiam</sup>  
mibus obtundunt viros / que se conquerunt: se exprosponit capite  
brat semper insidiantur / Quibus quoniam desint cetera nunc  
tam lacryme/gemitus. et suspensa que ceca sua / quae <sup>appelle amorem</sup>  
tim ardet/ornamentorum ambitus exhausit opes: labores <sup>etiam et amorem</sup>  
factant domos. cogunt maritos summalos questus: in  
dira sclera / Non refero turpissima adulteria quibus <sup>Sic. Antiqui</sup>  
nec puni minus/nec peccat magis quisque / ea quanto  
dolore afficiant bonos fuges/nemo satiis vincitur fuit  
eo meo chartare posset: sed magnus doloris argumentum <sup>ella xampy</sup>  
tum prestant/et gravissimas cedes/et ingentia que <sup>Vita vix</sup>  
sepe propter corruptas uxores bella exarserunt / Da/  
Hoc plusque vellem scio / namq[ue] adiupum illud quod ego  
vidi grecorum/et trojanorum bellum propter Helenie raptum  
In eam excrevit rabies quam nulla mundi regio ignorauit